СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 21 декабря 2017г.   № 41/7

Об увековечении памяти А.В. Карпухина

В целях увековечения памяти главного редактора Подольской редакции
радиовещания, заслуженного работника культуры Российской Федерации,
Почетного гражданина города Подольска  Алексея Васильевича Карпухина,

Совет депутатов Городского округа Подольск решил:

1. Установить мемориальную доску на доме, расположенном по адресу:

Городской округ Подольск, город Подольск, ул. Литейная, д. 6/8, где
с 1963 по 2003 годы работал главный редактор Подольской редакции
радиовещания, заслуженный работник культуры Российской Федерации, Почетный
гражданин города Подольска Алексей Васильевич Карпухин.

2. Направить настоящее решение Главе Городского округа Подольск для
подписания и обнародования.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную
депутатскую комиссию по вопросам культуры, спорта и развития туризма
(И.Г. Талпа).

Председатель Совета депутатов                                       Глава Городского округа
Городского округа Подольск                                                                         Подольск

                                 Д.Н. Машков                                                                Н.И. Пестов

	РЕШЕНИЕ
	В целях увековечения памяти главного редактора Подольской редакции радиовещания, заслуженного работника культуры Российской Федерации, Почетного гражданина города Подольска  Алексея Васильевича Карпухина,